
UCHWAŁA NR XLVIII/533/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie współpracy partnerskiej pomiędzy Gminą Opoczno a Gminą Sunnfjord z Norwegii 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Podejmuje się współpracę partnerską pomiędzy Gminą Opoczno a Gminą Sunnfjord 
z Norwegii. 

§ 2. Warunki i zakres współpracy partnerskiej zostaną określone w umowie partnerstwa pomiędzy 
Gminą Opoczno a Gminą Sunnfjord z Norwegii. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27D90432-C940-4818-B37A-9542F681C994. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Gmina Opoczno jest realizatorem projektu „Opoczno 2.0 - bezpieczny ekologicznie regionalny ośrodek 
przedsiębiorczości o rozpoznawalnej marce i silnym poczuciu tożsamości lokalnej mieszkańców” 
finansowanego ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021. 

Jednym z zadań określonych w w/w projekcie jest współpraca bilateralna beneficjenta projektu z jednostką 
samorządu terytorialnego Państwa - Darczyńcy. Związek Miast Polskich wraz z Norweskim Związkiem Władz 
Lokalnych i Regionalnych (KS) zaproponował dla Gminy Opoczno norweskiego partnera: Gminę Sunnfjord. 
W ramach współpracy bilateralnej będą realizowane programy wymiany doświadczeń i dobrych praktyk 
w obszarach: wzmocnienia spójności gospodarczej i społecznej poprzez podniesienie jakości 
przedsiębiorczości, środowiska, efektywności, administracji publicznej i standardów życia dla mieszkańców. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27D90432-C940-4818-B37A-9542F681C994. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



